
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
BURMISTRZA SUCHOWOLI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego przez Gminę Suchowola do spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN-Podlaskie Sp. z o.o. w Łapach i objęcia udziałów 

w spółce. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm), § 2 uchwały nr XLIX/276/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego oraz uchwały 
nr XXXIII/183/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 26 marca 2021 w sprawie wyrażenia zgody na 
utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej sp. z o.o. (ze zmianami)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wnosi się do tworzonej spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie Sp. 
z o.o. w Łapach wkład pieniężny w kwocie  3 000 000,00 zł. 

§ 2. W zamian za wkład określony w § 1, Gmina Suchowola obejmuje w spółce, o której mowa 
w § 1 60.000 (sześćdziesiąt tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) każdy 
udział i pokrywa je w całości wkładem pieniężnym pochodzącym ze wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Suchowoli 
 

Michał Grzegorz Matyskiel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16176DA3-64F5-476B-B99A-BE257A918721. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


